

**LK INFRAESTRUCTURAS****OBRAS Y SERVICIOS**

Número de factura: 2023-0246

Fecha: 05/12/2023

**Pe y Lk Infraestructuras sl**

NIF: B04926317

Calle XIII, Nº 21 Polígono Industrial La Redonda

04700 El Ejido

Almería, España

Telf: 722421128

oficinaelejido@lkinfraestructuras.es

www.lkinfraestructuras.es

**Cliente:****Cabo de gata 213 SL.**

NIF: B13653589

Avenida cabo de gata 213 - Bj

04007 Almería

Almería, España

| Concepto                                  | Uds. | Base Ud. | Base Total | % IVA | IVA      |
|---|------|----------|------------|-------|----------|
| TRABAJOS DE FONTANERÍA EN CUARTOS DE BAÑO | 1    | 710,00 € | 710,00 €   | 21%   | 149,10 € |

**Trabajos a Realizar**

- Colocación de 03 Urinarios empotrados en pared
- Adaptación de 06 instalaciones existente para nueva estructura según replanteo para la colocación de las cisternas de los sanitarios.
- colocación de 06 Sanitarios
- Saneamiento de instalaciones de lavabos y colocación de llaves de paso
- SE INCLUYE TODO EL MATERIAL DE INSTALACIÓN (LATIGUILLOS, ADAPTADORES Y TOMAS DE COBRE, ETC) Y PEQUEÑAS HERRAMIENTAS

|  |   |          |          |     |          |
|--|---|----------|----------|-----|----------|
| TRABAJOS DE ALBAÑILERÍA EN CUARTOS DE BAÑO | 1 | 699,00 € | 699,00 € | 21% | 146,79 € |
|--|---|----------|----------|-----|----------|

-Preparacion de estructura para colocacion de azulejos, realizados sobre el terreno estructura realizada especial para la posterior colocacion de los azulejos.

-Colocacion de azulejos y fraguado de estos incluido pequeño material cemento cola especial para baños, fraguado antimoho y sellados especial de baño.

-6ml de esquinas realizadas por marmolista incluido el transporte de llevarlos y traerlos, la colocacion con cemento cola especial baño, estas esquinas llevan fraguado sikaflex para su mejor adherencia.

-Todos los trabajos realizados en los baños se realizan segun la supervision y seguimiento del Decorador.

| Base Imponible | Tipo impuesto | Impuesto | Totales                  |
|----------------|---------------|----------|--------------------------|
| 1.409,00 €     | IVA 21%       | 295,89 € | Total B.I.: 1.409,00 €   |
|                |               |          | Total IVA: 295,89 €      |
|                |               |          | <b>TOTAL: 1.704,89 €</b> |

**Forma de Pago:**

TRANSFERENCIA ABANCA: ES74 2080 0259 1555 0000 3685

\*\*\*\*\*

**OPERACIÓN ASEGURADA CON CRÉDITO Y CAUCIÓN**

\*\*\*\*\*